



انهدام شبکه جدي تروريستمرتبط با اسرائيل و غرب

وزير اطلاعات با اعلام خبر دستگيري عاملان ترور شهيد رضايي نژاد در مراسم سالگرد اين شهيد اظهار داشت: ترور شهيد رضايي نژاد از پيچيدگي خاصي برخوردار بود.

وزير اطلاعات با اعلام خبر دستگيري عاملان ترور شهيد رضايي نژاد در مراسم سالگرد اين شهيد اظهار داشت: ترور شهيد رضايي نژاد از پيچيدگي خاصي برخوردار بود.

تروريستها قصد داشتند دستگاه اطلاعاتي ما را منحرف کنند.

در ترور شهيد رضايي نژاد برخلاف ترورهاي قبلي از سلاح کلاشينکف و تيراندازي استفاده شد.

وزير اطلاعات با تکرار خبر دستگيري عاملان ترور شهيد رضايي نژاد خاطرنشان کرد: تيمي که اين ترور را انجام داده دستگير شده است و با اين دستگيريهاي اخير، بيش از 30 نفر دستگيري داشتهايم، وي ادامه داد: يکي دو شبکه بودند که اقدام به ترور ميکردند.

وي افزود: با تمام اين تفاسير توانستيم که عاملين اصلي ترور را دستگير کنيم.

وزير اطلاعات با اشاره به دستگيري دو مجموعه که در تربيت تروريستها نقش داشتند، در ايران و خارج از کشور گفت: آنها به نوعي اقدام ميکردند که ردي از خود باقي نگذارند اما در موارد دي چار اشتباهاتي شدند که راه براي اقدام باز شد.

وي همکاري مردم را در اين دستگيريها يکي از عوامل اصلي موفقيت خواند و يادآور شد: مردم خود را در همه مسائل نظام دخيل مي دانند و توانستند با چهرهزني به ما اطلاعات خوبي دهند.

مصلحي با اشاره به سرمايهگذاري سنگين موساد با پشتيباني سرويسهاي ديگر اطلاعاتي و جاسوسي يادآور شد: اين سرمايهگذاري براي آن بود که تيمهاي تروريستي لو نروند، اما با دستگيري اين عوامل تروريستي آنها به انفعال کشيده شدند.

وزير اطلاعات با اشاره به حرکت دانشجويان براي جهاد علمي در عرصه هسته اي، اظهار داشت: خبر داريم که سرويسهاي اطلاعاتي از اين موضوع به استيصال آمدهاند.

وي ادامه داد: عصبانيت استکبار فقط هسته اي نيست و در تمام مقولات علمي به سراغ دانشمندانمان آمدند؛ چرا که عرصه هايي که زماني در انحصار آنها بوده، اينک توسط ايران اسلامي شکسته شده است.

اين گزارش حاكي است: مراسم اولين سالگرد شهيد داريوش رضايي نژاد با حضور مقامات لشكري و کشوري و خانواده آن شهيد و ديگر خانواده شهداي هسته اي برگزار شد.

پيش از آغاز مراسم، با حضور فريدون عباسي رئيس سازمان انرژي اتمي و مديران و کارکنان اين سازمان و خانوادههاي شهيد رضايي نژاد و ديگر شهداي هسته اي، ساختمان پژوهش و فناوري اين سازمان به نام شهيد داريوش رضايي نژاد نامگذاري شد.

همچنين تمبري با عنوان يادبود سالگرد شهيد مهندس داريوش رضايي نژاد با حضور رئيس سازمان انرژي اتمي و خانواده آن شهيد و ديگر شهداي هسته اي باطل شد.

تمبر يادبود مزين به تصوير شهيد داريوش رضايي نژاد و پرچم سه رنگ جمهوري اسلامي ايران و گلهاي لاله است.

آرميتا فرزند شهيد رضايي نژاد با حضور مادرش، يادبود نامگذاري ساختمان پژوهش و فناوري را افتتاح کرد.

آرميتا با سر کردن شالي سفيد که بر روي آن تصوير پدر شهيدش نقش بسته بود، تمبر يادبود پدر را امضا کرد.

وزیر امور خارجه هم در حاشیه این مراسم در مورد ترور شهید رضایی نژاد با بیان این که هدف استکبار از این گونه ترورها ایجاد یاس و ناامیدی در مقابل ملتی است که 33 سال پیش تصمیم گرفت مستقل باشد، گفت: آنها به هر اقدامی دست می زنند تا یاس و ناامیدی را در ملت ایران ایجاد کنند.

دکتر علی اکبر صالحی با بیان این که استکبار از نگاه مادی خود تصور می کند با تحت فشار قرار دادن ملت ایران می تواند آن را تسلیم کند، یادآور شد: استکبار نمی داند که یکی از عوامل محرکه ملت ایران مقاومت است و هر کاری انجام دهند، تسلیم نمی شویم و بر مقاومت و پیشروی ملت ایران افزوده می شود.

چهارمین مجتمع سوخت هسته ای با غنای 20 درصد

تهران - معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی اعلام کرد که چهارمین مجتمع سوخت تولیدی کشور با غنای 20 درصد تحویل راکتور تهران شده است.

به گزارش ایرنا، دکتر فریدون عباسی در حاشیه رونمایی از تمبر شهید داریوش رضایی نژاد در جمع خبرنگاران با بیان این که مجتمع سوخت یادشده بین چهار تا پنج مگاوات کار کرده است، اظهار داشت که تست های لازم برای تایید نهایی این مجتمع هم در حال انجام است.

رئیس سازمان انرژی اتمی خاطرنشان کرد که اکنون در راکتور تهران، فعالیت های تحقیقاتی و تولید رادیو دارو ادامه دارد.

عباسی با بیان این که جمهوری اسلامی ایران به اندازه مورد نیاز خود سوخت 20 درصد تولید می کند و آن را ادامه خواهد داد، افزود: میزان سوخت با غنای 20 درصد کمی بیشتر از آخرین مقدار اعلام شده توسط آژانس بین المللی انرژی اتمی است.

وی یادآور شد که اعلام رسمی میزان سوخت توسط بازرسان آژانس انجام می شود.

طرح نمایندگان برای مقابله با تحریم های آینده

عباسی در ادامه درباره پیشنهاد نمایندگان مجلس برای تجهیز شناورهای ایرانی به سوخت اتمی هم اظهار داشت: نمایندگان اعلام کرده بودند پیشترانه هایی نیاز است تا شناورها و کشتی ها بتوانند بدون نیاز به سوخت گیری در مسیرهای طولانی، به حرکت خود در دریا ادامه دهند.

رئیس سازمان انرژی اتمی خاطرنشان کرد که در صورت لزوم و تصمیم گیری دولت و همچنین خواست مردم، مشکلی برای جایگزینی سوخت هسته ای در سیستم و فناوری ناوگان دریایی نداریم.

وی با تاکید بر این که جمهوری اسلامی ایران قابلیت طراحی راکتورهایی را که بتواند در شناورها کار کنند، دارد، تصریح کرد: طراحی و ساخت راکتور IR 40 (آب سنگین اراک) ایران را توانمند کرده و این مساله سبب رشد سازندگان داخلی شده است.

هشدار به غرب

عباسی درباره حملات سایبری جدید به رایانه ها در کشورمان گفت: اگر همچنان به این اقدامات خود ادامه دهد، متعاقباً ضرباتی را توسط جمهوری اسلامی ایران دریافت خواهد کرد.

وی با یادآوری اینکه کمیته مشترک ضد تروریسم تشکیل شده است، افزود: دستگیری های اخیر محصول کار مشترک نیروهای انتظامی و امنیتی و دستورات صادره از طرف قوه قضائیه است.